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Vespa Club Città Cosenza 
 

Sesta Tappa Campionato Italiano Rievocazioni Storiche 1° Memorial “Bruno Principato” 

Seconda Tappa Campionato Regionale Calabro – Siculo 

 

 

CLASSIFICA GENERALE 

Assoluta           

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 34 SANTUCCI LEONARDO L'AQUILA EXPERT 37 

2 63 NUOVO FRANCESCO CRISPIANO 

FARO 
BASSO 59 

3 29 SEBASTIANI GIORGIO L'AQUILA VINTAGE 64 

4 28 DI VIRGILIO CESARE L'AQUILA EXPERT 75 

5 27 MOSCARDI GLISENTE PISOGNE EXPERT 79 

6 18 ALOISIO PASQUALE PUTIGNANO VINTAGE 85 

7 33 RIZZATO DIEGO LE FERRIERE STORICO 93 

8 23 VITRIOLI VINCENZO VILLA S.GIOVANNI EXPERT 95 

9 8 FLACCOMIO GIOVANNI COSENZA VINTAGE 97 

10 32 MATTOCCI FRANCESCA LE FERRIERE VINTAGE 140 

11 38 MUSICO’ ANTONINO 
FONDACHELLI 

FANDINA VINTAGE 154 

12 58 PIETRAMALA FRANCESCO COSENZA 

FARO 
BASSO 156 

13 13 IORIO GNISCI RAFFAELE COSENZA VINTAGE 170 

14 99 VIZZA FRANCESCO ROGLIANO STORICO 172 

15 48 ARONI FRANCESCO COSENZA VINTAGE 187 

16 4 BONARO MARCO COSENZA STORICO 189 

17 3 BAJAMONTE ADRIANA COSENZA STORICO 206 

18 96 PASCUZZO DONATELLO ROGLIANO VINTAGE 245 

19 31 LANZONE IVANO LE FERRIERE VINTAGE 247 

20 30 DE CAROLIS ROBERTO LE FERRIERE EXPERT 264 

21 25 LUVARA’ ANTONINO REGGIO CALABRIA VINTAGE 265 

22 112 INTILISANO CATENO TAORMINA STORICO 270 

23 104 PUNGITORE GIOVANNI ACCONIA DI CURINGA VINTAGE 288 
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24 81 FUOCO FEDERICO ROGLIANO VINTAGE 303 

25 71 LACCHE’ BENEDETTO SERMONETA STORICO 316 

26 19 VISPO COLETTA CATERINA PUTIGNANO VINTAGE 337 

27 39 MARTINO SALVATORE COSENZA STORICO 349 

28 97 REDA GIANLUCA ROGLIANO VINTAGE 361 

29 67 GUIDO GIANPIETRO COSENZA STORICO 376 

30 83 RUBINACCI GUIDO COSENZA VINTAGE 393 

31 101 ALTIMARI VINCENZO COSENZA VINTAGE 399 

32 92 MISURACA LUCIO ROGLIANO VINTAGE 429 

33 22 CAPPARELLI MARCO COSENZA VINTAGE 430 

34 49 MUSACCHIO OSCAR COSENZA VINTAGE 439 

35 64 BELLINO ANTONIO COSENZA VINTAGE 442 

36 65 GRECO GINO COSENZA 

FARO 
BASSO 472 

37 78 CARPINO GIANLUIGI ROGLIANO VINTAGE 474 

38 24 CASCIANO GIOVANNI REGGIO CALABRIA VINTAGE 490 

39 103 CONDINA MARSEL ACCONIA DI CURINGA STORICO 499 

40 86 GABRIELE FRANCESCO ROGLIANO VINTAGE 504 

41 95 PALAZZO SAMUELE ROGLIANO VINTAGE 507 

42 114 CIATTO GIUSEPPE TAORMINA VINTAGE 512 

43 68 GUIDO ANNIBALE COSENZA VINTAGE 553 

44 26 MALAVENDA ANTONIO REGGIO CALABRIA 

FARO 
BASSO 562 

45 70 PIGNATARO ANGELO COSENZA VINTAGE 564 

46 36 ARMENISE DOMENICO COSENZA VINTAGE 572 

47 35 SERRAGO FRANCO COSENZA VINTAGE 573 

48 107 MANCUSO GIANLUCA COSENZA VINTAGE 589 

49 1 SORRENTINO NICOLO' COSENZA STORICO 600 

50 75 ZICARELLI MICHELE COSENZA VINTAGE 616 

51 93 ARMENISE FRANCESCO PAOLA VINTAGE 627 

52 61 PRINCIPATO BRUNO COSENZA VINTAGE 691 

53 10 GRIMALDI ALFONSO SALERNO VINTAGE 711 

54 59 LAMACCHIA SALVATORE COSENZA STORICO 721 

55 77 CARPINO ANDREA ROGLIANO VINTAGE 732 

56 9 GRAVINA NICOLANGELO SALERNO VINTAGE 732 

57 106 SPADAFORA DARIO COSENZA VINTAGE 756 

58 69 ARTURI ROSARIO COSENZA 

FARO 
BASSO 777 

59 84 LANZINO FRANCESCO COSENZA VINTAGE 822 

60 11 ROCCHINO PASQUALE SALERNO VINTAGE 827 
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61 79 DE BIASE FRANCESCO ROGLIANO VINTAGE 828 

62 15 MANCUSO CARLO UGO COSENZA VINTAGE 831 

63 98 TUCCI ARNALDO ROGLIANO VINTAGE 832 

64 82 NACCARATO VINCENZO COSENZA STORICO 848 

65 37 MANDARINO GIAMPAOLO COSENZA VINTAGE 869 

66 88 GIANNOTTA CARMINE ROGLIANO VINTAGE 892 

67 20 VITTORIONE VITO GRAZIANO PUTIGNANO VINTAGE 900 

68 89 GIOIOSO GIUSEPPE ROGLIANO VINTAGE 907 

69 100 ALTIMARI FRANCO COSENZA VINTAGE 947 

70 21 PERRI ALFREDO COSENZA VINTAGE 948 

71 12 VOCCIA MARCO SALERNO VINTAGE 969 

72 5 MARANO GINA COSENZA STORICO 978 

73 60 PRINCIPATO ANTONIO COSENZA VINTAGE 983 

74 40 FILICE PIETRO COSENZA VINTAGE 997 

75 80 DOMANICO GIUSEPPE ROGLIANO VINTAGE 1004 

76 17  LONGO NADIA COSENZA VINTAGE 1136 

77 74 TREGGIARI ANDREA COSENZA VINTAGE 1168 

78 94 PALAZZO OSVALDO ROGLIANO VINTAGE 1290 

79 6 DODARO FRANCESCO COSENZA VINTAGE 1305 

80 43 CICERO ALESSANDRA AMANTEA VINTAGE 1365 

81 16 CAIRO FRANCESCO COSENZA STORICO 1369 

82 47 PELLEGRINO GIUSEPPE AMANTEA STORICO 1393 

83 66 DORMIOSI UMILE COSENZA VINTAGE 1394 

84 108 MANCUSO GIUSEPPE COSENZA VINTAGE 1403 

85 7 CANONACO ANTONIO COSENZA VINTAGE 1408 

86 115 BANDINI PARIDE PARMA VINTAGE 1414 

87 41 AMEDEO VINCENZO AMANTEA STORICO 1448 

88 52 PUGLIA MARCO AMANTEA VINTAGE 1482 

89 45 GARRITANO ANTONIO AMANTEA VINTAGE 1517 

90 53 SOCIEVOLE FRANCESCO AMANTEA VINTAGE 1523 

91 51 PORTO FRANCESCO AMANTEA VINTAGE 1528 

92 90 MAIO GIANLUCA ROGLIANO VINTAGE 1544 

93 57 VENERIO CARLO AMANTEA VINTAGE 1580 

94 54 VELTRI ROBERTO AMANTEA VINTAGE 1689 

95 62 OSSO GIOVANNI AMANTEA VINTAGE 1695 

96 44 CUPELLI ALDO AMANTEA STORICO 1769 

97 46 PALERMO DAVIDE AMANTEA VINTAGE 1799 

98 55 VELTRI SALVATORE AMANTEA VINTAGE 1961 

99 105 MURACA RODOLFO ROMEO COSENZA STORICO 1983 
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100 42 BUFFONE PAMELA AMANTEA STORICO 2006 

101 56 VENERIO PASQUALE AMANTEA VINTAGE 2230 

102 50 PORCO DANIELE AMANTEA STORICO 2810 

103 102 BARILA’ ROSARIO COSENZA VINTAGE 20832 
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Vespa Club Città Cosenza 
 

Sesta Tappa Campionato Italiano Rievocazioni Storiche 1° Memorial “Bruno Principato” 

Seconda Tappa Campionato Regionale Calabro – Siculo 

 

 

 

CLASSIFICA GENERALE   EXPERT 

            

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 34 SANTUCCI LEONARDO L'AQUILA EXPERT 37 

2 28 DI VIRGILIO CESARE L'AQUILA EXPERT 75 

3 27 MOSCARDI GLISENTE PISOGNE EXPERT 79 

4 23 VITRIOLI VINCENZO VILLA S.GIOVANNI EXPERT 95 

5 30 DE CAROLIS ROBERTO LE FERRIERE EXPERT 264 
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Vespa Club Città Cosenza 
 

Sesta Tappa Campionato Italiano Rievocazioni Storiche 1° Memorial “Bruno Principato” 

Seconda Tappa Campionato Regionale Calabro – Siculo 

 

 

CLASSIFICA GENERALE   FARO BASSO 

            

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 63 NUOVO FRANCESCO CRISPIANO FARO BASSO 59 

2 58 PIETRAMALA FRANCESCO COSENZA FARO BASSO 156 

3 65 GRECO GINO COSENZA FARO BASSO 472 

4 26 MALAVENDA ANTONIO REGGIO CALABRIA FARO BASSO 562 

5 69 ARTURI ROSARIO COSENZA FARO BASSO 777 
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Vespa Club Città Cosenza 
 

Sesta Tappa Campionato Italiano Rievocazioni Storiche 1° Memorial “Bruno Principato” 

Seconda Tappa Campionato Regionale Calabro – Siculo 

 

 

CLASSIFICA GENERALE   STORICO 

            

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 33 RIZZATO DIEGO LE FERRIERE STORICO 93 

2 99 VIZZA FRANCESCO ROGLIANO STORICO 172 

3 4 BONARO MARCO COSENZA STORICO 189 

4 3 BAJAMONTE ADRIANA COSENZA STORICO 206 

5 112 INTILISANO CATENO TAORMINA STORICO 270 

6 71 LACCHE’ BENEDETTO SERMONETA STORICO 316 

7 39 MARTINO SALVATORE COSENZA STORICO 349 

8 67 GUIDO GIANPIETRO COSENZA STORICO 376 

9 103 CONDINA MARSEL 
ACCONIA DI 

CURINGA STORICO 499 

10 1 SORRENTINO NICOLO' COSENZA STORICO 600 

11 59 LAMACCHIA SALVATORE COSENZA STORICO 721 

12 82 NACCARATO VINCENZO COSENZA STORICO 848 

13 5 MARANO GINA COSENZA STORICO 978 

14 16 CAIRO FRANCESCO COSENZA STORICO 1369 

15 47 PELLEGRINO GIUSEPPE AMANTEA STORICO 1393 

16 41 AMEDEO VINCENZO AMANTEA STORICO 1448 

17 44 CUPELLI ALDO AMANTEA STORICO 1769 

18 105 MURACA RODOLFO ROMEO COSENZA STORICO 1983 

19 42 BUFFONE PAMELA AMANTEA STORICO 2006 

20 50 PORCO DANIELE AMANTEA STORICO 2810 
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Vespa Club Città Cosenza 
 

Sesta Tappa Campionato Italiano Rievocazioni Storiche 1° Memorial “Bruno Principato” 

Seconda Tappa Campionato Regionale Calabro – Siculo 

 

 

CLASSIFICA GENERALE   VINTAGE 

            

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 29 SEBASTIANI GIORGIO L'AQUILA VINTAGE 64 

2 18 ALOISIO PASQUALE PUTIGNANO VINTAGE 85 

3 8 FLACCOMIO GIOVANNI COSENZA VINTAGE 97 

4 32 MATTOCCI FRANCESCA LE FERRIERE VINTAGE 140 

5 38 MUSICO’ ANTONINO 
FONDACHELLI 

FANDINA VINTAGE 154 

6 13 IORIO GNISCI RAFFAELE COSENZA VINTAGE 170 

7 48 ARONI FRANCESCO COSENZA VINTAGE 187 

8 96 PASCUZZO DONATELLO ROGLIANO VINTAGE 245 

9 31 LANZONE IVANO LE FERRIERE VINTAGE 247 

10 25 LUVARA’ ANTONINO REGGIO CALABRIA VINTAGE 265 

11 104 PUNGITORE GIOVANNI ACCONIA DI CURINGA VINTAGE 288 

12 81 FUOCO FEDERICO ROGLIANO VINTAGE 303 

13 19 VISPO COLETTA CATERINA PUTIGNANO VINTAGE 337 

14 97 REDA GIANLUCA ROGLIANO VINTAGE 361 

15 83 RUBINACCI GUIDO COSENZA VINTAGE 393 

16 101 ALTIMARI VINCENZO COSENZA VINTAGE 399 

17 92 MISURACA LUCIO ROGLIANO VINTAGE 429 

18 22 CAPPARELLI MARCO COSENZA VINTAGE 430 

19 49 MUSACCHIO OSCAR COSENZA VINTAGE 439 

20 64 BELLINO ANTONIO COSENZA VINTAGE 442 

21 78 CARPINO GIANLUIGI ROGLIANO VINTAGE 474 

22 24 CASCIANO GIOVANNI REGGIO CALABRIA VINTAGE 490 

23 86 GABRIELE FRANCESCO ROGLIANO VINTAGE 504 

24 95 PALAZZO SAMUELE ROGLIANO VINTAGE 507 
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25 114 CIATTO GIUSEPPE TAORMINA VINTAGE 512 

26 68 GUIDO ANNIBALE COSENZA VINTAGE 553 

27 70 PIGNATARO ANGELO COSENZA VINTAGE 564 

28 36 ARMENISE DOMENICO COSENZA VINTAGE 572 

29 35 SERRAGO FRANCO COSENZA VINTAGE 573 

30 107 MANCUSO GIANLUCA COSENZA VINTAGE 589 

31 75 ZICARELLI MICHELE COSENZA VINTAGE 616 

32 93 ARMENISE FRANCESCO PAOLA VINTAGE 627 

33 61 PRINCIPATO BRUNO COSENZA VINTAGE 691 

34 10 GRIMALDI ALFONSO SALERNO VINTAGE 711 

35 77 CARPINO ANDREA ROGLIANO VINTAGE 732 

36 9 GRAVINA NICOLANGELO SALERNO VINTAGE 732 

37 106 SPADAFORA DARIO COSENZA VINTAGE 756 

38 84 LANZINO FRANCESCO COSENZA VINTAGE 822 

39 11 ROCCHINO PASQUALE SALERNO VINTAGE 827 

40 79 DE BIASE FRANCESCO ROGLIANO VINTAGE 828 

41 15 MANCUSO CARLO UGO COSENZA VINTAGE 831 

42 98 TUCCI ARNALDO ROGLIANO VINTAGE 832 

43 37 MANDARINO GIAMPAOLO COSENZA VINTAGE 869 

44 88 GIANNOTTA CARMINE ROGLIANO VINTAGE 892 

45 20 VITTORIONE VITO GRAZIANO PUTIGNANO VINTAGE 900 

46 89 GIOIOSO GIUSEPPE ROGLIANO VINTAGE 907 

47 100 ALTIMARI FRANCO COSENZA VINTAGE 947 

48 21 PERRI ALFREDO COSENZA VINTAGE 948 

49 12 VOCCIA MARCO SALERNO VINTAGE 969 

50 60 PRINCIPATO ANTONIO COSENZA VINTAGE 983 

51 40 FILICE PIETRO COSENZA VINTAGE 997 

52 80 DOMANICO GIUSEPPE ROGLIANO VINTAGE 1004 

53 17  LONGO NADIA COSENZA VINTAGE 1136 

54 74 TREGGIARI ANDREA COSENZA VINTAGE 1168 

55 94 PALAZZO OSVALDO ROGLIANO VINTAGE 1290 

56 6 DODARO FRANCESCO COSENZA VINTAGE 1305 

57 43 CICERO ALESSANDRA AMANTEA VINTAGE 1365 

58 66 DORMIOSI UMILE COSENZA VINTAGE 1394 

59 108 MANCUSO GIUSEPPE COSENZA VINTAGE 1403 

60 7 CANONACO ANTONIO COSENZA VINTAGE 1408 

61 115 BANDINI PARIDE PARMA VINTAGE 1414 

62 52 PUGLIA MARCO AMANTEA VINTAGE 1482 

63 45 GARRITANO ANTONIO AMANTEA VINTAGE 1517 
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64 53 SOCIEVOLE FRANCESCO AMANTEA VINTAGE 1523 

65 51 PORTO FRANCESCO AMANTEA VINTAGE 1528 

66 90 MAIO GIANLUCA ROGLIANO VINTAGE 1544 

67 57 VENERIO CARLO AMANTEA VINTAGE 1580 

68 54 VELTRI ROBERTO AMANTEA VINTAGE 1689 

69 62 OSSO GIOVANNI AMANTEA VINTAGE 1695 

70 46 PALERMO DAVIDE AMANTEA VINTAGE 1799 

71 55 VELTRI SALVATORE AMANTEA VINTAGE 1961 

72 56 VENERIO PASQUALE AMANTEA VINTAGE 2230 

73 102 BARILA’ ROSARIO COSENZA VINTAGE 20832 

 

 

 



Classifica a Squadre
Totale

Pos Vespa Club Penalità Parteciapnte 1 Penalità 1 Partecipante 2 Penalità 2 Partecipante 3 Penalità 3

1 L'AQUILA 176 SANTUCCI LEONARDO 37 SEBASTIANI GIORGIO 64 DI VIRGILIO CESARE 75

2 COSENZA 423 FLACCOMIO GIOVANNI 97 PIETRAMALA FRANCESCO 156 IORIO GNISCI RAFFAELE 170

3 LE FERRIERE 480 RIZZATO DIEGO 93 MATTOCCI FRANCESCA 140 LANZONE IVANO 247

4 ROGLIANO 720 VIZZA FRANCESCO 172 PASCUZZO DONATELLO 245 FUOCO FEDERICO 303

5 REGGIO CALABRIA 1317 LUVARA’ ANTONINO 265 CASCIANO GIOVANNI 490 MALAVENDA ANTONIO 562

6 PUTIGNANO 1322 ALOISIO PASQUALE 85 VISPO COLETTA CATERINA 337 VITTORIONE VITO GRAZIANO 900

7 SALERNO 2270 GRIMALDI ALFONSO 711 GRAVINA NICOLANGELO 732 ROCCHINO PASQUALE 827

8 AMANTEA 4206 CICERO ALESSANDRA 1365 PELLEGRINO GIUSEPPE 1393 AMEDEO VINCENZO 1448

9 TAORMINA 40782 INTILISANO CATENO 270 CIATTO GIUSEPPE 512 PISTONE GIOVANNI 40000

10 CANALE MONTERANO 187608 PALAZZETTI ORIETTA 40000 MARINELLI GIANLUCA 40000 GUIDOTTI CLAUDIO 107608


